
1 

 

決標公告 

公告日:104/11/06 

[機關名稱]私立元智大學 

[機關地址]320 桃園市中壢區遠東路 135 號 

[聯絡人]張小姐 

[聯絡電話]03-4638800 分機 2277 

[傳真號碼]03-4638900 

[標案案號]YT104005 

[標案名稱]無線網路設備一批 

[招標方式]校內自辦公開招標  

[決標方式]最低標  

[是否複數決標]否 

[開標時間]104/11/03 14:20 

[履約地點]桃園縣(非原住民地區) 

[履約地點(含地區)]桃園市－中壢區 

[辦理方式]自辦 

[預算金額]2,240,000 元 

[是否屬統包]否 

[決標日期] 104/11/03 

[決標公告日期] 104/11/06 

[契約編號]YT104005 

[是否訂有底價]是 

[底價金額是否公開]是 

[底價金額]2,000,000 元 

[總決標金額]1,991,000 元 

[總決標金額是否公開]是 

[投標廠商家數]1 

[得標廠商代碼]29024810 

[得標廠商名稱]聯易科技股份有限公司 

[是否得標]是 

[得標廠商地址]台北市內湖區內湖路一段 392 號 8 樓之一 

[得標廠商電話]02-8752-5608 

[決標金額]1,991,000 元 

[原產地國別]美國 

[是否為中小企業]是 

[履約起迄日期]104/11/19－104/12/21 

[決標品項數]1 



2 

 

[品項名稱:1]無線網路設備一批 

[是否以單價及預估需求數量之乘積決定最低標] 否 

[附加說明] 

 


